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Ratusz pójdzie "na rękę" Powiatowemu Szpitalowi im. Władysława Biegańskiego w Iławie w
zakresie przyspieszenia procedury dokonania niezbędnych zmian w Planie
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Iławy. Mimo takich zapewnień ze strony urzędu
przedsięwzięcie szpitala polegające na stworzeniu nowoczesnego Centrum Rehabilitacji
wciąż stoi pod znakiem zapytania.

Jedną z kilku dużych inwestycji planowanych przez iławski szpital jest przekształcenie hali sportowej
przy ulicy Asnyka w kompleksowe Centrum Rehabilitacji. Obiekt jest obecnie własnością szpitala
(wcześniej miasto przekazało salę starostwu, a starostwo - szpitalowi), problem jednak w tym, że
możliwości zagospodarowania obiektu zależą od zapisów Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Miasta Iławy. By możliwa była realizacja planowanego przedsięwzięcia plan wymaga aktualizacji, co
jest czasochłonne i generuje koszty.

Ratusz postanowił jednak pójść szpitalowi "na rękę" i przyspieszyć procedurę. Poinformowała o tym
10 grudnia podczas posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki wiceburmistrz Mariola
Zdrojewska. W pierwszej kolejności plan będzie zmieniany tylko częściowo, dla wyodrębnionego
terenu szpitala łącznie z salą przy ulicy Asnyka tak, by niezbędnych przekształceń dokonać szybciej.
Wiceburmistrz Zdrojewska przyznała, że dla ratusza będzie to droższe rozwiązanie, ale na realizacji
przedsięwzięcia skorzystają mieszkańcy. Miasto będzie też dokonywać zmian w planie
zagospodarowania dla całego miasta, ponieważ w tej sprawie wpłynęło do urzędu bardzo dużo



wniosków.

By rozpocząć planowanie inwestycji i starania o pozyskanie zewnętrznego dofinansowania, szpital
musi poczekać na dopełnienie procedur.

- Z tego powodu na tym etapie ciężko nam mówić o planowanej inwestycji - mówi rzecznik szpitala
Tomasz Więcek. - Na pewno będą tam przeniesione oddziały rehabilitacyjne już istniejące w szpitalu.
Co do rozbudowy i zwiększenia zakresu usług myślę, że będziemy mogli wypowiedzieć się, gdy
otrzymany niezbędną dokumentację.

O postępach inwestycji będziemy informować na bieżąco.
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